
Минск 2022

Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

         ул. Корженевского, 16ж

                     26 - 27 декабря  2022 года                                    

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска 

в помещении по легкой атлетике   

юноши и девушки 2008 - 2009 годов рождения



1 кат. г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

Главный судья соревнований: Н.А.Гоман

Главный секретарь соревнований: О.М.Гецман

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:



1 место

2 место

3 место

4 место

89 очков

Минск 2022

СДЮШОР "Юность"       

СДЮШОР "Динамо"         

СДЮШОР "Буревестник"  

78 очка

83 очков

   юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

Спартакиада СДЮШОР г. Минска по легкой атлетике    

   26 - 27 декабря 2022 года                                 Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

96 очков

         ул. Корженевского, 16ж

Командные результаты соревнования:

МГЦОР "Атлет"               



ул. Корженевского, 16ж

1 11 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 8,09 8,01 1 8 Выговский И.Г.

2 15 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,07 8,04 1 л Гецман О.М

3 269 Петровская Ника 20.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,36 8,42 2 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 4 Сивец Ксения 18.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,61 8,57 2 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

5 196 Сакович Арина 11.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,66 8,67 2 л Субота А.С.

6 226 Чайчиц Дарья 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,64 8,70 2 л Буката Е.В.

7 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,69 8,81 2 л Гецман О.М.

8 44 Горбачѐва Елена 30.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,69 8,87 2 л Гецман О.М.

9 111 Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 8,79 3 л Калинина И.М., Котко О.В.

10 221 Щербакова Алина 22.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,81 3 л Лустач Т.Л.

11 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,95 3 л Гецман О.М.

12 29 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,030 3 л Гецман О.М.

13 36 Парфѐнова Дарья 20.04.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,031 3 л Гецман О.М.

14 20 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,060 3 л Буката Е.В.

15 170 Бадун Доминика 20.11.2009 СДЮШОР Юность 9,061 3 л Стальмакова С.П.

16 28 Исмакова Анастасия 30.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,15 3 л Гецман О.М.

17 48 Дмитракович Анастасия 26.03.2008 БФСО "Динамо" 9,21 3 л Тетерюков В.С.

18 28 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР Юность 9,23 3 л Лещукевич А.П.

19 31 Драб Елизавета 29.04.2008  СДЮШОР "Буревестник" 9,26 1юн л Выговский И.Г.

20 184 Жалобицкая Карина 26.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,360 1юн л Лустач Т.Л.

21 Ковалькова Полина 12.05.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,361 1юн л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

22 97 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,48 1юн л Лустач Т.Л.

23 345 Жалобицкая Маргарита 26.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,50 1юн л Лустач Т.Л.

24 131 Шинкевич Сабрина 27.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,54 1юн л Лустач Т.Л.

25 Сецко Алиса 31.01.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,61 1юн л Лустач Т.Л.

26 58 Михайловская Варвара 06.11.2009 БФСО "Динамо" 9,64 1юн л Тетерюков В.С.

27 249 Уласевич Мария 23.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,75 2юн л Бронников И.Ю.

28 15 Сащук Анастасия 13.01.2008 СДЮШОР Юность 9,90 2юн л Тимошкова Н.П.

29 26 Кузьмич Маргарита 01.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,02 2юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

30 9 Юша Дарья 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,20 2юн л Бронников И.Ю.

31 225 Савина Полина 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,25 3юн л Буката Е.В.

20 Гурнович Милана 13.08.2009 СДЮШОР Юность DNS л Тимошкова Н.П.

37 Говаль Екатерина 13.09.2008 СДЮШОР Юность DNS л Абдуллаев Э.А.,Лещукевич А.П.

10 Говаль Екатерина 15.09.2008 СДЮШОР Юность DNS л Абдуллаев Э.А.

116 Богук Анастасия 19.03.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Титкова-Умец К.Н.

28 Сафронова Алина 20.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

223 Лаврова Анна 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

107 Рязанова Полина 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

Середа Кира 09.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

22 Сенькевич Александра 19.04.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

в/к 39 Спиридонович Евгения 27.04.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,59 2 в/к Субота А.С.

в/к 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 8,67 2 в/к Сафронникова Н.В., Колбик Л.А., Маркевич В.В.

в/к 34 Павловская Ксения 24.02.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,76 3 в/к Гецман О.М., Марковка А.С.

в/к 47 Колесник Екаатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" DNS в/к Маркевич В.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                    Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

 26 - 27 декабря 2022 года    

Девушки         Бег 60 м



ул. Корженевского, 16ж

1 забег

1

2 20 Гурнович Милана 13.08.2009 СДЮШОР Юность DNS л Тимошкова Н.П.

3 29 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,03 л Гецман О.М.

4 11 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 8,09 к Выговский И.Г.

5 196 Сакович Арина 11.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,66 л Субота А.С.

6 48 Дмитракович Анастасия 26.03.2008 БФСО "Динамо" 9,21 л Тетерюков В.С.

7 269 Петровская Ника 20.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,36 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

8

2 забег

1

2 15 Сащук Анастасия 13.01.2008 СДЮШОР Юность 9,90 л Тимошкова Н.П.

3 44 Горбачѐва Елена 30.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,69 л Гецман О.М.

4 15 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,07 л Гецман О.М

5 31 Драб Елизавета 29.04.2008  СДЮШОР "Буревестник" 9,26 л Выговский И.Г.

6 58 Михайловская Варвара 06.11.2009 БФСО "Динамо" 9,64 л Тетерюков В.С.

7 36 Парфѐнова Дарья 20.04.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,03 л Гецман О.М.

8

3 забег

1

2 111 Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 8,79 л Калинина И.М., Котко О.В.

3 345 Жалобицкая Маргарита 26.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,50 л Лустач Т.Л.

4 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,69 л Гецман О.М.

5 37 Говаль Екатерина 13.09.2008 СДЮШОР Юность DNS л Абдуллаев Э.А.,Лещукевич А.П.

6 28 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР Юность 9,23 л Лещукевич А.П.

7 4 Сивец Ксения 18.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,61 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

8

4 забег

1

2

3 20 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,06 л Буката Е.В.

4 10 Говаль Екатерина 15.09.2008 СДЮШОР Юность DNS л Абдуллаев Э.А.

5 116 Богук Анастасия 19.03.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Титкова-Умец К.Н.

6 26 Кузьмич Маргарита 01.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,02 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

7 28 Сафронова Алина 20.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8

Финал Разряд очки Тренер

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

 26 - 27 декабря 2022 года

год рожд Организация

ПРОТОКОЛ

Результат

Девушки       Бег 60 м

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                    Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"



5 забег

1

2

3 184 Жалобицкая Карина 26.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,36 л Лустач Т.Л.

4 131 Шинкевич Сабрина 27.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,54 л Лустач Т.Л.

5 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,95 л Гецман О.М.

6 28 Исмакова Анастасия 30.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,15 л Гецман О.М.

7 226 Чайчиц Дарья 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,64 л Буката Е.В.

8

6 забег

1

2 249 Уласевич Мария 23.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,75 л Бронников И.Ю.

3 223 Лаврова Анна 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

4 107 Рязанова Полина 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Буката Е.В.

5 97 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,48 л Лустач Т.Л.

6 221 Щербакова Алина 22.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,81 л Лустач Т.Л.

7 Середа Кира 09.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

8

7 забег

1

2 225 Савина Полина 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,25 л Буката Е.В.

3 9 Юша Дарья 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,20 л Бронников И.Ю.

4 22 Сенькевич Александра 19.04.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

5 170 Бадун Доминика 20.11.2009 СДЮШОР Юность 9,06 л Стальмакова С.П.

6 Ковалькова Полина 12.05.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,36 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

7 Сецко Алиса 31.01.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,61 л Лустач Т.Л.

8

8 забег

1

2

3 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 8,67 в/к Сафронникова Н.В., Колбик Л.А., Маркевич В.В.

4 47 Колесник Екаатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" DNS в/к Маркевич В.В.

5 34 Павловская Ксения 24.02.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,76 в/к Гецман О.М., Марковка А.С.

6 39 Спиридонович Евгения 27.04.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,59 в/к Субота А.С.

7

8



1 1 Гарцуев Егор 26.04.2008 БФСО "Динамо" 7,91 7,83 3 8 Тетерюков В.С.

2 411 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР Юность 7,96 7,84 3 7 Лещукевич А.П.

3 116 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,97 7,89 3 л Буката Е.В.

4 13 Ярош Илья 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,02 7,91 3 л Бронников И.Ю.

5 27 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,15 8,19 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 13 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 8,43 8,50 1юн л Маркевич В.В.

7 52 Штукар Вячеслав 21.10.2008 БФСО "Динамо" 8,57 8,498 2юн л Тетерюков В.С.

181 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,24 DNS 1юн л Лустач Т.Л.

9 24 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР Юность 8,59 2юн л Лещукевич А.П.

10 27 Кулик Иван 20.03.2009 СДЮШОР Юность 8,82 2юн л Лещукевич А.П.

11 241 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,93 2юн л Гецман О.М., Венславович Д.И.

12 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 СДЮШОР Юность 9,25 3юн л Субота А.С.,Лещукевич А.П.

13 36 Видасев Павел 10.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 9,45 3юн л Калинина И.М., Терлюкевич А.И.

14 10 Дедюль Александр 14.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,50 3юн л Буката Е.В.

15 58 Кореневский Евгений 04.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,65 л Лустач Т.Л.

16 8 Бордушко Дмитрий 30.03.2009 БФСО "Динамо" 9,77 л Шупило М.П.

17 13 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 10,64 л Шупило М.П.

1 Какшинский Кирилл 24.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Марковка А.С.

3 Данько Семѐн 11.04.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

27 Холод Ярослав 13.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

Зданович Тимофей 04.02.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

9 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОР Юность DNS л Рунцо Л.Н.

54 Шепиль Александр 31.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

Прилепин Владислав 22.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

120 Саевич Тихон 11.09.2009 СДЮШОР Юность DNS л Филько Е.В.

в/к 20 Кузьминский Павел 2004 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,89 3 в/к Бронников И.Ю., Кулинкович 

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                 Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Финал Разряд очки Тренер

ул. Корженевского, 16ж

26 - 27 декабря 2022 года   

Юноши     Бег 60 м



1 забег

1

2 10 Дедюль Александр 14.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,50 л Буката Е.В.

3 58 Кореневский Евгений 04.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,65 л Лустач Т.Л.

4 36 Видасев Павел 10.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 9,45 л Калинина И.М., Терлюкевич А.И.

5 13 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 8,43 л Маркевич В.В.

6 241 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,93 л Гецман О.М., Венславович Д.И.

7 1 Гарцуев Егор 26.04.2008 БФСО "Динамо" 7,91 к Тетерюков В.С.

8

2 забег

1

2 181 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,24 л Лустач Т.Л.

3 1 Какшинский Кирилл 24.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Марковка А.С.

4 8 Бордушко Дмитрий 30.03.2009 БФСО "Динамо" 9,77 л Шупило М.П.

5 3 Данько Семѐн 11.04.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

6 116 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,97 л Буката Е.В.

7 27 Кулик Иван 20.03.2009 СДЮШОР Юность 8,82 л Лещукевич А.П.

8 27 Холод Ярослав 13.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

3 забег

1

2 Зданович Тимофей 04.02.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 52 Штукар Вячеслав 21.10.2008 БФСО "Динамо" 8,57 л Тетерюков В.С.

4 9 Серяго Иван 03.01.2010 СДЮШОР Юность DNS л Рунцо Л.Н.

5 411 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР Юность 7,96 к Лещукевич А.П.

6 13 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 10,64 л Шупило М.П.

7 27 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,15  л Дакуко В.С., Белоус О.В.

8

4 забег

1

2 13 Ярош Илья 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,02 л Бронников И.Ю.

3 54 Шепиль Александр 31.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

4 Прилепин Владислав 22.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

ПРОТОКОЛ

Разряд

ул. Корженевского, 16ж 26 - 27 декабря 2022 года   

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

очки ТренерРезультат Финал

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Юноши     Бег 60 м

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация



5 24 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР Юность 8,59 л Лещукевич А.П.

6 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 СДЮШОР Юность 9,25 л Субота А.С.,Лещукевич А.П.

7 120 Саевич Тихон 11.09.2009 СДЮШОР Юность DNS л Филько Е.В.

8 20 Кузьминский Павел 2004 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,89 в/к Бронников И.Ю., Кулинкович 



1 4 Сивец Ксения 18.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,97 2 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 24 Мирзоева София 21.01.2009 СДЮШОР Юность 10,99 1юн л Тимошкова Н.П.

3 28 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР Юность 11,33 1юн л Лещукевич А.П.

4 33 Редько Галина 13.02.2009 СДЮШОР Юность 12,14 2юн л Лещукевич П.П.,Лещукевич А.П.

Базулька Анна 28.01.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

Середа Кира 09.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

1 забег

1

2 28 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР Юность 11,33 л Лещукевич А.П.

3 4 Сивец Ксения 18.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,97 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 Базулька Анна 28.01.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

5 24 Мирзоева София 21.01.2009 СДЮШОР Юность 10,99 л Тимошкова Н.П.

6 Середа Кира 09.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

7 33 Редько Галина 13.02.2009 СДЮШОР Юность 12,14 л Лещукевич П.П.,Лещукевич А.П.

8

ул. Корженевского, 16ж

Девушки    Бег 60 м с/б (0,72)

Разряд очки
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

 26 - 27 декабря 2022 года  

ПРОТОКОЛ

д
о
р

о
ж

к

а

№ 

уч.
Результат ТренерОрганизация

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

ТренерРазряд очки

Девушки        Бег 60 м с/б (0,762)

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                           Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"



1 2 Воробьѐв Егор 03.05.2009 СДЮШОР Юность 10,52 2юн 8 Тимошкова Н.П.

2 31 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 11,13 7 Мазаник А.С.

3 13 Гриднев Михаил 07.10.2009 СДЮШОР Юность 12,35 л Рунцо Л.Н.

в/к 20 Кузьминский Павел 2004 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,27 3,00 в/к Бронников И.Ю., Кулинкович 

1 забег

1

2

3 20 Кузьминский Павел 2004 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,27 в/к Бронников И.Ю., Кулинкович 

4 13 Гриднев Михаил 07.10.2009 СДЮШОР Юность 12,35 л Рунцо Л.Н.

5 31 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 11,13 к Мазаник А.С.

6 2 Воробьѐв Егор 03.05.2009 СДЮШОР Юность 10,5 к Тимошкова Н.П.

7

8

ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                            Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

 26 - 27 декабря 2022 года  

ПРОТОКОЛ

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  
м

ес
т
о

Разряд

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                           Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

Юноши    Бег 60 м с/б (0,914)

ПРОТОКОЛ

д
о
р

о
ж

к
а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки

 26 - 27 декабря 2022 года 

Тренер

год рожд очки Тренер

Юноши      Бег 60 м с/б (0,914)

Организация Результат
№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена



 26 - 27 декабря 2022 года  ул. Корженевского, 16ж

1 11 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 27,44 26,71 1 8 Выговский И.Г.

2 12 Петровская Ника 20.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,08 28,01 2 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,12 28,90 2 л Гецман О.М.

4 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,57 29,62 3 л Гецман О.М.

5 36 Парфѐнова Дарья 20.04.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,64 3 л Гецман О.М.

6 221 Щербакова Алина 22.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,780 3 л Лустач Т.Л.

7 226 Чайчиц Дарья 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,781 3 л Буката Е.В.

8 170 Бадун Доминика 20.11.2009 СДЮШОР Юность 30,13 3 л Стальмакова С.П.

9 114 Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 30,30 3 л Калинина И.М., Котко О.В.

10 28 Исмакова Анастасия 30.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,33 3 л Гецман О.М.

11 18 Ковалькова Полина 12.05.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,56 3 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

12 35 Сидорова Елизавета 07.03.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,17 3 л Венславович Д.И.

13 50 Сынтычина Диана 15.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,53 3 л Башко Н.И.

14 131 Шинкевич Сабрина 27.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,83 1юн л Лустач Т.Л.

15 249 Уласевич Мария 23.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,92 1юн л Бронников И.Ю.

16 345 Жалобицкая Маргарита 26.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 32,12 1юн л Лустач Т.Л.

17 44 Горбачѐва Елена 30.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 32,83 1юн л Гецман О.М.

18 26 Кузьмич Маргарита 01.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 33,66 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

19 15 Сащук Анастасия 13.01.2008 СДЮШОР Юность 33,71 1юн л Тимошкова Н.П.

20 184 Жалобицкая Карина 26.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 37,24 3юн л Лустач Т.Л.

Гедровец Маргарита 19.07.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

48 Дмитракович Анастасия 26.03.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

Сецко Алиса 31.01.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

29 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М.

Сивец Ксения 18.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

Середа Кира 09.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

97 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

20 Гурнович Милана 13.08.2009 СДЮШОР Юность DNS л Тимошкова Н.П.

50 Редько Галина 13.02.2009 СДЮШОР Юность DNS л Лещукевич П.П.,Лещукевич А.П.

28 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР Юность DNS л Лещукевич А.П.

в/к 47 Колесник Екаатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" 28,09 2 в/к Маркевич В.В.

в/к 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 28,48 2 в/к Сафронникова Н.В., Колбик Л.А., Маркевич В.В.

в/к 39 Спиридонович Евгения 27.04.2006 МГЦОР   "Атлет" 29,06 2 в/к Малец А.В., Субота А.С.

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                 Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Девушки        Бег 200 м

Организация

м
ес

т
о

Результат Финал Разряд очки

ПРОТОКОЛ

Тренер



 26 - 27 декабря 2022 года ул. Корженевского, 16ж

1 забег

1 170 Бадун Доминика 20.11.2009 СДЮШОР Юность 30,13 л Стальмакова С.П.

2 Гедровец Маргарита 19.07.2009  СДЮШОР "Буревестник" DNS л Чеботарь Д.А.

3 345 Жалобицкая Маргарита 26.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 32,12 л Лустач Т.Л.

4 18 Ковалькова Полина 12.05.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,56 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 забег

1 Сецко Алиса 31.01.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

2 44 Горбачѐва Елена 30.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 32,83 л Гецман О.М.

3 11 Ковган Анастасия 28.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 27,44 26,71 к Выговский И.Г.

4 48 Дмитракович Анастасия 26.03.2008 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

3 забег

1 20 Гурнович Милана 13.08.2009 СДЮШОР Юность DNS л Тимошкова Н.П.

2 29 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Гецман О.М.

3 12 Петровская Ника 20.10.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 28,08 28,01 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 114 Хомич Ульяна 03.02.2008  СДЮШОР "Буревестник" 30,3 л Калинина И.М., Котко О.В.

4 забег

1 50 Редько Галина 13.02.2009 СДЮШОР Юность DNS л Лещукевич П.П.,Лещукевич А.П.

2 36 Парфѐнова Дарья 20.04.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,64 л Гецман О.М.

3 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,12 28,90 л Гецман О.М.

4 Сивец Ксения 18.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

5 забег

1 131 Шинкевич Сабрина 27.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,83 л Лустач Т.Л.

2 Середа Кира 09.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 28 Исмакова Анастасия 30.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 30,33 л Гецман О.М.

4 15 Сащук Анастасия 13.01.2008 СДЮШОР Юность 33,71 л Тимошкова Н.П.

6 забег

1

2 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,57 29,62 л Гецман О.М.

3 221 Щербакова Алина 22.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,78 л Лустач Т.Л.

4 28 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР Юность DNS л Лещукевич А.П.

Финал

ПРОТОКОЛ

Разряд очки Тренер

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Девушки       Бег  200 м

Результат

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация



7 забег

1

2 35 Сидорова Елизавета 07.03.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,17 л Венславович Д.И.

3 184 Жалобицкая Карина 26.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 37,24 л Лустач Т.Л.

4 97 Дмитроченко Елизавета 01.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

8 забег

1 26 Кузьмич Маргарита 01.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 33,66 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 226 Чайчиц Дарья 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,78 л Буката Е.В.

3 50 Сынтычина Диана 15.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,53 л Башко Н.И.

4 249 Уласевич Мария 23.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,92 л Бронников И.Ю.

9 забег

1 л

2 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 28,48 в/к Сафронникова Н.В., Колбик Л.А., Маркевич В.В.

3 47 Колесник Екаатерина 16.03.2007 БФСО "Динамо" 28,09 в/к Маркевич В.В.

4 39 Спиридонович Евгения 27.04.2006 МГЦОР   "Атлет" 29,06 в/к Малец А.В., Субота А.С.



26 - 27 декабря 2022 года ул. Корженевского, 16ж

1 411 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР Юность 25,28 25,15 3 8 Лещукевич А.П.

2 21 Яблоков Андрей 15.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 25,56 25,31 3 7 Выговский И.Г.

3 116 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 25,69 25,61 3 л Буката Е.В.

4 1 Гарцуев Егор 26.04.2008 БФСО "Динамо" 25,81 25,69 3 6 Тетерюков В.С.

5 13 Ярош Илья 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,84 1юн л Бронников И.Ю.

6 27 Кулик Иван 20.03.2009 СДЮШОР Юность 28,53 1юн л Лещукевич А.П.

7 52 Штукар Вячеслав 21.10.2008 БФСО "Динамо" 28,56 1юн л Тетерюков В.С.

8 13 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 28,66 1юн л Маркевич В.В.

9 24 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР Юность 28,84 2юн л Лещукевич А.П.

10 241 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,26 2юн л Гецман О.М., Венславович Д.И.

11 118 Полисинский Эдгар 04.12.2008 СДЮШОР Юность 29,54 2юн л Панкратович А.Н.

12 210 Кореневский Евгений 04.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,26 3юн л Лустач Т.Л.

13 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 СДЮШОР Юность 31,31 3юн л Субота А.С.,Лещукевич А.П.

14 10 Дедюль Александр 14.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,67 3юн л Буката Е.В.

15 36 Видасев Павел 10.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 32,87 3юн л Калинина И.М., Терлюкевич А.И.

16 8 Бордушко Дмитрий 30.03.2009 БФСО "Динамо" 32,91 3юн л Шупило М.П.

17 13 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 35,53 л Шупило М.П.

Зданович Тимофей 04.02.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

Прилепин Владислав 22.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 Данько Семѐн 11.04.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

203 Соболь Роман 04.06.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

238 Бахвалов Василий 20.07.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

120 Саевич Тихон 11.09.2009 СДЮШОР Юность DNS л Филько Е.В.

93 Штытько Герман 21.03.2009 СДЮШОР Юность DNS л Климович Т.Г.

54 Шепиль Александр 31.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

в/к 5 Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОР Юность 25.27 3 в/к Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

в/к Якимович Никита 01.01.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                             Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Юноши     Бег 200 м

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ПРОТОКОЛ

Финал очкиРазряд Тренер



 26 - 27 декабря 2022 года 

1 забег

1 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 СДЮШОР Юность 31,31 л Субота А.С.,Лещукевич А.П.

2 Зданович Тимофей 04.02.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 Прилепин Владислав 22.11.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 24 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР Юность 28,84 л Лещукевич А.П.

2 забег

1 13 Муравейко Евгений 15.04.2008 БФСО "Динамо" 28,66 л Маркевич В.В.

2 241 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 29,26 л Гецман О.М., Венславович Д.И.

3 3 Данько Семѐн 11.04.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

4 411 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР Юность 25,28 25,15 к Лещукевич А.П.

3 забег

1 203 Соболь Роман 04.06.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

2 21 Яблоков Андрей 15.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 25,56 25,31 к Выговский И.Г.

3 116 Пищако Вячеслав 30.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 25,69 25,61 л Буката Е.В.

4 8 Бордушко Дмитрий 30.03.2009 БФСО "Динамо" 32,91 л Шупило М.П.

4 забег

1 238 Бахвалов Василий 20.07.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

2 210 Кореневский Евгений 04.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,26 л Лустач Т.Л.

3 1 Гарцуев Егор 26.04.2008 БФСО "Динамо" 25,81 25,69 к Тетерюков В.С.

4 36 Видасев Павел 10.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 32,87 л Калинина И.М., Терлюкевич А.И.

5 забег

1

2 120 Саевич Тихон 11.09.2009 СДЮШОР Юность DNS л Филько Е.В.

3 13 Щербаков Павел 03.01.2009 БФСО "Динамо" 35,53 л Шупило М.П.

4 27 Кулик Иван 20.03.2009 СДЮШОР Юность 28,53 л Лещукевич А.П.

6 забег

1

2 93 Штытько Герман 21.03.2009 СДЮШОР Юность DNS л Климович Т.Г.

3 52 Штукар Вячеслав 21.10.2008 БФСО "Динамо" 28,56 л Тетерюков В.С.

4 54 Шепиль Александр 31.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Лустач Т.Л.

7 забег

1

2 118 Полисинский Эдгар 04.12.2008 СДЮШОР Юность 29,54 л Панкратович А.Н.

Финал

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

ул. Корженевского, 16ж

Разряд очки Тренер

ПРОТОКОЛ

                                                                                                                                                    Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Юноши     Бег 200 м

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат



3 13 Ярош Илья 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 26,84 л Бронников И.Ю.

4 10 Дедюль Александр 14.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 31,67 л Буката Е.В.

8 забег

1

2

3 Якимович Никита 01.01.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 5 Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОР Юность 25.27 в/к Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.



1 19 Круковская Виталия 12.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.01,51 1 8 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 27 Бейшар Каролина 26.06.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.04,00 2 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 44 Горбачѐва Елена 30.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.05,53 2 л Гецман О.М.

4 8 Коренькова София 17.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.07,38 3 л Титкова-Умец К.Н.

5 9 Корсак Эвилина 19.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.08,07 3 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.09,46 3 л Гецман О.М.

7 168 Вераксич Александра 06.06.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.10,93 3 л Летун А.В.

8 29 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.13,05 1юн л Гецман О.М.

9 50 Сынтычина Диана 15.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.15,21 1юн л Башко Н.И.

10 62 Кузнецова Александра 14.09.2008 БФСО "Динамо" 1.28,93 3юн 7 Маркевич В.В.

182 Моисеенкова Екатерина 21.05.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

38 Слиж Полина  08.07.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

в/к 100 Богданович Виктория 04.06.2007 РГУОР 1.02,37 2 в/к Журавлѐв В.В.

в/к 25 Бабук Екатерина 17.08.2003 МГЦОР   "Атлет" 1.03,57 2 в/к Гецман О.М.

в/к 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 1.07,72 3 в/к Сафронникова Н.В., Колбик Л.А., Маркевич В.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

м
ес

т
о

Тренер
№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Результат

ПРОТОКОЛ

26 - 27 декабря  2022 года 

Девушки    Бег 400 м

Организация Разряд очки



1 забег

1 9 Корсак Эвилина 19.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.08,07 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 182 Моисеенкова Екатерина 21.05.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

3 38 Слиж Полина  08.07.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

4 62 Кузнецова Александра 14.09.2008 БФСО "Динамо" 1.28,93 к Маркевич В.В.

2 забег

1 50 Сынтычина Диана 15.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.15,21 л Башко Н.И.

2 168 Вераксич Александра 06.06.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.10,93 л Летун А.В.

3 36 Дикун Дарья 12.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.09,46 л Гецман О.М.

4 8 Коренькова София 17.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.07,38 л Титкова-Умец К.Н.

3 забег

1 29 Побединская Ульяна 21.06.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.13,05 л Гецман О.М.

2 44 Горбачѐва Елена 30.09.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.05,53 л Гецман О.М.

3 19 Круковская Виталия 12.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.01,51 к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 27 Бейшар Каролина 26.06.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.04,00 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 забег

1

2 321 Пузанова Анастасия 27.11.2006 БФСО "Динамо" 1.07,72 в/к Сафронникова Н.В., Колбик Л.А., Маркевич В.В.

3 25 Бабук Екатерина 17.08.2003 МГЦОР   "Атлет" 1.03,57 в/к Гецман О.М.

4 100 Богданович Виктория 04.06.2007 РГУОР 1.02,37 в/к Журавлѐв В.В.

Девушки    Бег 400 м

Разряд очки ТренерРезультат

д
о

р
о

ж
к

а

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

ПРОТОКОЛ

                                                                                                                                                Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж26 - 27 декабря  2022 года  



1 269 Ельяшевич Иван 03.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 55,88 2 8 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 94 Бойко Илья 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 56,27 2 7 Выговский И.Г. 

3 21 Яблоков Андрей 15.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 58,03 3 6 Выговский И.Г.

4 7 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.03,00 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 83 Леус Федор 08.08.2008 СДЮШОР Юность 1.06,05 1юн л Панкратович А.Н.

6 22 Ясько Вадим 12.02.2008 СДЮШОР Юность 1.10,17 2юн л Панкратович А.Н.

7 21 Жук Даниил 26.08.2008 БФСО "Динамо" 1.10,98 2юн 5 Маркевич В.В.

8 266 Колесник Михаил 31.08.2009 БФСО "Динамо" 1.13,44 3юн 4 Маркевич В.В.

9 45 Ленченко Ростислав 29.07.2008 СДЮШОР Юность 1.15,10 3юн л Тимошкова Н.П.

10 27 Локун Никита 01.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.16,39 л Летун А.В.

11 36 Видасев Павел 10.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 1.16,92 л Калинина И.М., Терлюкевич А.И.

12 119 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОР Юность 1.24,76 л Панкратович А.Н.

13 50 Батюков Захар 10.06.2009 СДЮШОР Юность 1.35,42 л Панкратович А.Н.

8 Козенко Богдан 04.01.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

238 Бахвалов Василий 20.07.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

118 Полисинский Эдгар 04.12.2008 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

203 Соболь Роман 04.06.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

5 Колашич Ярослав 10.05.2009 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

Лукашевич Даниил 23.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

5 Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОР Юность DNS в/к Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                    Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Юноши       Бег 400 м

 26 - 27 декабря  2022 года ул. Корженевского, 16ж



1 забег

1

2

3 Лукашевич Даниил 23.05.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 5 Бруцкий Антон 09.01.2007 СДЮШОР Юность DNS в/к Панкратович А.Н., Лещукевич А.П.

2 забег

1

2 8 Козенко Богдан 04.01.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

3 238 Бахвалов Василий 20.07.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

4 118 Полисинский Эдгар 04.12.2008 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

3 забег

1 203 Соболь Роман 04.06.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

2 83 Леус Федор 08.08.2008 СДЮШОР Юность 1.06,05 л Панкратович А.Н.

3 119 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОР Юность 1.24,76 л Панкратович А.Н.

4 50 Батюков Захар 10.06.2009 СДЮШОР Юность 1.35,42 л Панкратович А.Н.

4 забег

1

2 36 Видасев Павел 10.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 1.16,92 л Калинина И.М., Терлюкевич А.И.

3 5 Колашич Ярослав 10.05.2009 БФСО "Динамо" DNS л Тетерюков В.С.

4 22 Ясько Вадим 12.02.2008 СДЮШОР Юность 1.10,17 л Панкратович А.Н.

5 забег

1 45 Ленченко Ростислав 29.07.2008 СДЮШОР Юность 1.15,10 л Тимошкова Н.П.

2 27 Локун Никита 01.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.16,39 л Летун А.В.

3 266 Колесник Михаил 31.08.2009 БФСО "Динамо" 1.13,44 к Маркевич В.В.

4 7 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.03,00 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

6 забег

1 21 Яблоков Андрей 15.10.2008  СДЮШОР "Буревестник" 58,03 к Выговский И.Г.

2 21 Жук Даниил 26.08.2008 БФСО "Динамо" 1.10,98 к Маркевич В.В.

3 269 Ельяшевич Иван 03.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 55,88 к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

4 94 Бойко Илья 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 56,27  к Выговский И.Г. 

Юноши       Бег 400 м

ул. Корженевского, 16ж

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                   Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ
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о
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а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Разряд очки Тренер

26 - 27 декабря  2022 года  

Организация Результат



1 27 Терешко Ирина 27.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.33,57 2 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 48 Бейшар Каролина 26.06.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.34,35 2 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

3 9 Корсак Эвилина 19.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.34,43 2 л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 8 Коренькова София 17.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.40,98 3 л Титкова-Умец К.Н.

5 36 Барцевич Вера 13.09.2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.42,02 3 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

6 4 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 2.55,92 1юн 8 Шупило М.П.

7 168 Вераксич Александра 06.06.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 3.00,40 1юн л Летун А.В.

Гатило Ангелина 28.04.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

Круковская Виталия 12.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS(спр) к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 15 Савастюк Александра 03.05.2005 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.17,57 1 в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 25 Бабук Екатерина 17.08.2003 МГЦОР   "Атлет" 2.29,04 2 в/к Гецман О.М.

в/к 68 Германюк Лия 17.04.2007 РГУОР 2.29,20 2 в/к Карпович К.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

                                                                                                                                                          Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Девушки      Бег 800 м

ПРОТОКОЛ

Разряд

ул. Корженевского, 16ж

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

 26 - 27 декабря  2022 года  

Результат
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организациям
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т
о

№ 
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1 269 Ельяшевич Иван 03.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.11,56 2 8 Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

2 94 Бойко Илья 01.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 2.22,55 3 л Выговский И.Г. 

3 246 Исаенко Мирослав 03.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.23,44 1юн л Летун А.В.

4 7 Высоцкий Макар 15.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.24,84 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

5 171 Волчок Владислав 19.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.42,70 2юн л Летун А.В.

6 27 Локун Никита 01.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.49,99 3юн л Летун А.В.

7 21 Жук Даниил 26.08.2008 БФСО "Динамо" 3.01,00 7 Маркевич В.В.

в/к 18 Якимович Никита 01.01.2006 МГЦОР "АТЛЕТ" 1.59,18 1 в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 161 Куц Владимир 01.01.2004 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.00,15 1 в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к 5 Лукашевич Даниил 2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 2.05,14 2 в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к Кабак Александр 06.01.2004 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

Тренер

                                                                                                                                                         Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

№ 

уч.
Разряд

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Юноши        Бег 800 м

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения
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т
о

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

26 - 27 декабря  2022 года    

Результат



1 246 Исаенко Мирослав 03.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 5.13,87 2юн л Летун А.В.

2 18 Емельянович Александр 03.12.2008  СДЮШОР "Буревестник" 5.14,75 2юн 8 Калинина И.М., Терлюкевич А.И.

3 5 Прокофьев Андрей 25.07.2008 СДЮШОР Юность 5.22,22 2юн л Панкратович А.Н.

4 171 Волчок Владислав 19.12.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 5.25,44 2юн л Летун А.В.

5 266 Колесник Михаил 31.08.2009 БФСО "Динамо" 6.03,64 3юн 7 Маркевич В.В.

Бойко Степан 08.08.2008 СДЮШОР Юность DNS л Мазовка Е.С.

Викентьев Фѐдор 23.03.2009 СДЮШОР Юность DNS л Мазовка Е.С.

в/к Давнар Евгений 16.05.2001 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

в/к Кабак Александр 06.01.2004 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS в/к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

1 4 Бурдицкая Нелли 26.11.2009 БФСО "Динамо" 6.04,44 1юн 8 Шупило М.П.

2 28 Марчук Ирина 22.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 6.06,37 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

Шкулева Ангелина 17.06.2008 СДЮШОР Юность DNS л Мазовка Е.С.

в/к 69 Германюк Лия 17.04.2007 РГУОР 5.19,05 3 в/к Карпович К.В.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ул. Корженевского, 16ж

№ 

уч.
Тренер

ПРОТОКОЛ

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ТренерОрганизация
№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

Девушки         Бег 1500 м

год рожд

м
ес

т
о

26 - 27 декабря  2022 года 

Разряд очки

Юноши      Бег 1500 м

м
ес

т
о

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд очки



1 33 Пискунова Елизавета 20.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 14.42,15 3юн л Башко Н.И.

41 Шкулева Ангелина 17.06.2008 СДЮШОР Юность DNS л Мазовка Е.С.

28 Марчук Ирина 22.08.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

1 11 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 11.31,48 2юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 18 Емельянович Александр 03.12.2008  СДЮШОР "Буревестник" 11.35,98 2юн 8 Калинина И.М., Терлюкевич А.И.

3 210 Прокофьев Андрей 25.07.2008 СДЮШОР Юность 11.38,85 2юн л Панкратович А.Н.

4 247 Яблоков Валентин 15.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 11.47,46 2юн л Летун А.В.

Бойко Степан 08.08.2008 СДЮШОР Юность DNS л Мазовка Е.С.

Викентьев Фѐдор 23.03.2009 СДЮШОР Юность DNS л Мазовка Е.С.

 26 - 27 декабря  2022 года  

очки

очки

Результат

Тренер

ПРОТОКОЛ

Результат

Тренер№ уч.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                  Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Юноши        Бег 3000 м

м
ес

то

РазрядФамилия, имя спортсмена год рожд Организация

Разряд

ул. Корженевского, 16ж

Девушки      Бег 3000 м

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация



1 23 Терешко Ирина 27.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 5.45,6 2 л Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

1 30 Кондратьев Ян 01.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7.35,0 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

ПРОТОКОЛ

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                 Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Девушки      Бег 1500 м с/п

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

Разряд очки Тренер

 26 - 27 декабря  2022 года 

№ уч.

Юноши        Бег 2000 м с/п

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Разряд очки Тренер

Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат

ул. Корженевского, 16ж



1 28 Тюев Кирилл 24.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 15.20,0 3 8  Венславович Д.И.

2 4 Лозевский Родион 10.05.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 17.23,8 2юн л  Венславович Д.И.

3 53 Юркевич Алексей 20.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 17.57,6 2юн л  Венславович Д.И.

в/к 12 Трифонов Артѐм 12.01.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 15.08,0 3 в/к Венславович И.Э. Венславович Д.И.

1 24 Яруллина Софья 27.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 16.51,5 3 8 Титкова-Умец К.Н.

2 456 Болотина Анастасия 22.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 17.57,5 1юн л Титкова-Умец К.Н.,Венславович Д.И. 

3 11 Ткачѐва Карина 07.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 20.22,0 2юн л Венславович Д.И. 

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

ПРОТОКОЛ

ул. Корженевского, 16ж

Разряд Очки Тренер

Юноши       3000 м с/х

м
ес

то

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд

26 - 27 декабря 2022 года  

Организация Результат

ПРОТОКОЛ

м
ес

то № 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

Девушки          3000 м с/х

год рожд Организация Очки ТренерРезультат Разряд



 26 - 27 декабря 2022 года 

1 24 Яруллина Софья 27.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 10.39,1 3 8 Титкова-Умец К.Н.

2 456 Болотина Анастасия 22.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 11.14,9 3 л Титкова-Умец К.Н.,Венславович Д.И. 

3 11 Ткачѐва Карина 07.11.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 13.00,0 2юн л Венславович Д.И. 

1 28 Тюев Кирилл 24.07.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9.39,5 3 8  Венславович Д.И.

2 7 Лозевский Родион 10.05.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9.52,5 3 л  Венславович Д.И.

3 21 Юркевич Алексей 20.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 11.48,7 2юн л  Венславович Д.И.

в/к 12 Трифонов Артѐм 12.01.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 9.31,2 3 в/к Венславович И.Э. Венславович Д.И.

Результат Разряд Очки Тренер

м
ес

то № 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

ПРОТОКОЛ

ПРОТОКОЛ

м
ес

то

                                                                                                               Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Девушки          2000 м с/х

Юноши    2000 м с/х

Очки Тренер
№ 

уч.

Организация

ул. Корженевского, 16ж

Разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат



110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 370 Вилитнюк Арина 26.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 160 1 л Бронников И.Ю.

2 196 Сакович Арина 11.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 Х0 ХХХ 140 3 л Субота А.С.

3 40 Мазаник Мария 2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 ХХ0 0 ХХХ 140 3 л Бычковский В.П.

4 50 Рубцова Диана 20.05.2009 БФСО "Динамо" 0 Х0 0 ХХХ 135 1юн 8 Тетерюков В.С.

5 33 Редько Галина 13.02.2009 СДЮШОР Юность 0 0 ХХХ 130 1юн л Лещукевич П.П.,Лещукевич А.П.

6 9 Юша Дарья 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 Х0 ХХХ 125 2юн л Бронников И.Ю.

7 36 Трофимчик Арина 2011 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 ХХХ 115 3юн л Бронников И.Ю.

в/к в/к Чернявская Дарья 03.16.2007 МГЦОР   "Атлет" 0 0 0 ХХХ 160 1 в/к Бычковский В.П.

в/к 5 Казючиц Ангелина 14.07.2006 МГЦОР   "Атлет" Х0 0 Х0 ХХХ 160 1 в/к Марковка А.С.

в/к 63 Гинейко Влада 2005  СДЮШОР "Буревестник" Х0 ХХХ 140 3 в/к Выговский И.Г.

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 31 Разживин Тимофей 20.08.2008  СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 0 0 0 ХХХ 165 3 8 Мазаник А.С.

2 45 Ленченко Ростислав 29.07.2008 СДЮШОР Юность 0 Х0 ХХХ 135 2юн л Тимошкова Н.П.

119 Цуканов Елисей 19.03.2008 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

в/к 20 Кузьминский Павел 2004 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 ХХ0 ХХХ 170 3 в/к
Бронников И.Ю., 

Кулинкович 

в/к 33 Першин Александр 29.06.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 Х0 ХХХ 165 3 в/к Бычковский В.П.

в/к 275 Шалонько Алексей 20.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 165 3 в/к Бычковский В.П.

тренер

прыжок в высоту                                                    юноши        

прыжок в высоту                                              девушки           
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результат

лучшая

лучшая



180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290

1 19 Янковая Варвара 21.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 ХХ0 0 ХХХ 280 2 8 Бронников И.Ю.

2 226 Чайчиц Дарья 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 - Х0 0 ХХХ 230 1юн л Буката Е.В.

3 41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 0 0 ХХХ 220 1юн л Гецман О.М.

4 20 Дворак Вера 08.04.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" Х0 0 Х0 0 ХХХ 210 2юн л Буката Е.В.

в/к 3 Мартинчик Елизавета 28.11.2007 БФСО "Динамо" 0 0 0 0 Х0 Х0 ХХ0 ХХХ 240 3 в/к Тетерюков В.С.

160 170 180 190 200 210 220 230 340 360 380

1 19 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 Х0 0 0 r r r r r 210 3юн л Бронников И.Ю.

2 258 Стойнов Мирослав 23.09.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 Х0 0 ХХХ 190 л Бронников И.Ю.

35 Щурок Владислав 12.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

257 Щурок Виталий 12.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

в/к 237 Омар Аль Битар 18.11.2007 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 ХХХ 360 3 в/к
Венславович Д.И., Буката 

Е.В., Шпак А.Г.

прыжок с шестом  девушки           

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения
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                                                                                                                   ул. Корженевского 16 ж

лучшая разряд очки тренер
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спортсмена
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№ уч.

результат
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спортсмена
год рожд. организация



1 2 3 4 5 6

1 196 Сакович Арина 11.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 5,31 5,17 Х 4,51 4,80 Х 5,31 2 л Субота А.С.

2 2 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 5,17 Х 5,02 5,17 4,94 4,86 5,17 2 8 Гецман О.М

3 188 Клочка Милана 09.07.2008 Динамо 4,78 Х 4,38 4,74 4,58 4,31 4,78 3 7 Карпович К.В., Маркевич В.В.

4 47 Богуцкая Елизавета 14.02.2009 СДЮШОР Юность 4,73 Х 4,70 Х Х 4,68 4,73 3 6 Абдуллаев Э.А.

5 37 Говаль Екатерина 15.09.2008 СДЮШОР Юность 4,64 Х Х 4,65 4,37 Х 4,65 3 л Абдуллаев Э.А.

6 28 Исмакова Анастасия 30.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" Х 4,41 - 4,22 Х 4,24 4,41 1юн л Гецман О.М.

7 50 Редько Галина 13.02.2009 СДЮШОР Юность 4,07 Х 4,23 4,38 4,15 4,23 4,23 1юн л Лещукевич П.П.,Лещукевич А.П.

8 50 Рубцова Диана 20.05.2009 БФСО "Динамо" 4,08 r r r r r 4,08 2юн 5 Тетерюков В.С.

9 47 Ахремчик Антонина 21.11.2010 СДЮШОР Юность 4,01 3,99 3,82 4,01 2юн л Лещукевич А.П.

28 Сафронова Алина 20.01.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Дакуко В.С., Белоус О.В.

182 Моисеенкова Екатерина 21.05.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

38 Слиж Полина  08.07.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

в/к 61 Гинейко Влада 08.04.2005  СДЮШОР "Буревестник" 5,28 5,01 Х 5,28 2,00 в/к Выговский И.Г.

м
ес

т
о

прыжок в длину  девушки           

лучшая
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результат
№ уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация разряд очки тренер



1 2 3 4 5 6

1 47 Гусинец Дмитрий 13.07.2008 СДЮШОР Юность Х 5,55 Х Х 5,16 r 5,55 3 8 Абдуллаев Э.А.

2 411 Мелех Борис 12.03.2008 СДЮШОР Юность - Х 3,21 5,44 5,45 Х 5,45 1юн л Лещукевич А.П.

3 27 Никитин Максим 05.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 5,06 4,90 5,09 5,12 Х Х 5,12 1юн л Дакуко В.С., Белоус О.В.

4 8 Осипик Дамир 29.04.2009  СДЮШОР "Буревестник" 4,99 4,78 4,91 Х 3,61 4,62 4,99 2юн 7 Чеботарь Д.А.

5 241 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 4,30 4,06 4,22 Х Х 3,79 4,30 2юн л Гецман О.М., Венславович Д.И.

6 27 Кулик Иван 20.03.2009 СДЮШОР Юность 3,58 4,03 3,83 4,25 4,17 3,95 4,25 2юн л Лещукевич А.П.

7 24 Бриш Павел 12.07.2010 СДЮШОР Юность Х 3,89 Х 4,16 Х 4,20 4,20 2юн л Лещукевич А.П.

8 2810 Жарко Владислав 02.08.2010 СДЮШОР Юность 3,72 3,92 3,92 Х 3,68 3,77 3,92 3юн л Субота А.С.,Лещукевич А.П.

50 Батюков Захар 10.06.2009 СДЮШОР Юность Х Х Х NM л Панкратович А.Н.

1 Какшинский Кирилл 24.02.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Марковка А.С.

83 Леус Федор 08.08.2008 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

22 Ясько Вадим 12.02.2008 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

8 Козенко Богдан 04.01.2009 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

2 Воробьѐв Егор 03.05.2009 СДЮШОР Юность DNS л Тимошкова Н.П.

в/к 20 Кузьминский Павел 2004 МГЦОР "АТЛЕТ" 5,89 Х Х 5,89 3 в/к Бронников И.Ю., Кулинкович 

разряд очки тренер
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т
о
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лучшая
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1 2 3 4 5 6

1 2 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" Х Х Х Х 10,78 10,98 10,98 3 8 Гецман О.М

2 47 Богуцкая Елизавета 14.02.2009 СДЮШОР Юность 10,93 Х - 10,43 10,62 10,5 10,93 3 7 Абдуллаев Э.А.

3 188 Клочка Милана 09.07.2008 БФСО "Динамо" 10,2 10,01 9,98 9,85 9,84 9,86 10,20 1юн 6 Карпович К.В., Маркевич В.В.

4 28 Исмакова Анастасия 30.09.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" Х Х Х Х Х 9,29 9,29 2юн л Гецман О.М.

1 2 3 4 5 6

1 47 Гусинец Дмитрий 13.07.2008 СДЮШОР Юность 12,05 12,58 12,03 - 11,93 11,70 12,58 3 8 Абдуллаев Э.А.

2 2 Воробьѐв Егор 03.05.2009 СДЮШОР Юность 10,26 10,57 10,25 10,41 r r 10,57 2юн 7 Тимошкова Н.П.

241 Высевка Илья 19.07.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" Х r r r r r NM л Гецман О.М., Венславович Д.И.

35 Щурок Владислав 12.08.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.
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лучшая разряд очки тренер

тройной прыжок  юноши     

место № уч. Фамилия, имя спортсмена

                                                                                                                             ул.Корженевского, 16ж

лучшая разряд Очки тренерместо № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

год ржд. организация
результат

тройной прыжок   девушки    

результат



1 2 3 4 5 6

1 134 Шаметько Глеб 16.02.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,72 10,37 10,21 9,82 r r 10,37 3юн л Лустач Т.Л.

2 2 Сидо Алексей 28.01.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,35 8,06 8,64 8,63 7,91 9,25 9,25 л Лустач Т.Л.

3 256 Юшковский Артѐм 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 6,74 8,76 8,64 8,59 8,73 8,39 8,76 л Бронников И.Ю.

4 6 Казубович Павел 2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,00 8,56 8,23 8,09 7,10 7,85 8,56 л Бронников И.Ю.

5 7 Сомов Никита 22.03.2009  СДЮШОР "Буревестник" 6,06 5,32 6,31 r r r 6,31 л Пархимович А.Б.

6 237 Васюк Николай 2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 5,05 4,91 5,53 5,72 r r 5,72 л Лустач Т.Л.

27 Холод Ярослав 13.12.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

16 Бычков Иван 2010 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

1 2 3 4 5 6

1 19 Янковая Варвара 21.01.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 7,42 6,75 7,68 7,46 7,12 Х 7,68 8 Бронников И.Ю.

2 111 Панасевич Алиса 23.01.2008  СДЮШОР "Буревестник" Х 7,07 7,35 7,64 7,49 7,65 7,65 7 Калинина И.М., Терлюкевич А.И.

3 62 Кузнецова Александра 14.09.2008 БФСО "Динамо" 7,08 Х Х 6,34 5,97 6,69 7,08 6 Маркевич В.В.

4 14 Гордиевич Ульяна 24.02.2010 МГЦОР "АТЛЕТ" 6,98 6,83 6,56 6,87 6,58 6,64 6,98 л Бронников И.Ю.

7 Мирзоева София 21.01.2009 СДЮШОР Юность DNS к Тимошкова Н.П.

37 Говаль Екатерина 13.09.2008 СДЮШОР Юность DNS л Абдуллаев Э.А.,Лещукевич А.П.

22 Сенькевич Александра 19.04.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" DNS л Бронников И.Ю.

                                                 Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

                                                               юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

              26 - 27 декабря  2022 год                                                                                           Стадион, манеж МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

                                                                                               ул.Корженевского, 16ж

толкание ядра                             Юноши   4кг.

результат
лучшая разряд Очки тренер

м
е
ст

о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация

лучшая разряд очки тренер

толкание ядра                               девушки   3 кг.

м
е
ст

о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена год рожд. организация
результат



36 Дикун Дарья 12.12.2008 Гецман О.М.

41 Андрушкевич Анна 06.10.2008 Гецман О.М.

36 Парфѐнова Дарья 20.04.2010 Гецман О.М.

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

Девушки                 эстафета (600+400+200)

1 МГЦОР "Атлет" 2юн л

АТЛЕТ

4.05,81

 26 - 27 декабря  2022 года   ул. Корженевского, 16ж

                                                                                                      

м
ес

т
о

                                                                                                                           Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

Очки Тренер№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация РазрядРезультат



94 Бойко Илья 01.08.2008 Выговский И.Г.

21 Яблоков Андрей 15.10.2008 Выговский И.Г.

118 Емельянович Александр 03.12.2008 Калинина И.М., Калинина Д.А., Терлюкевич А.И.

44 Кондратьев Ян 01.07.2008 Дакуко В.С., Белоус О.В.

12 Высоцкий Макар 15.04.2009 Дакуко В.С., Белоус О.В.

1 Никитин Максим 05.02.2009 Дакуко В.С., Белоус О.В.

1 Гарцуев Егор 06.04.2008 Тетерюков В.С.

21 Жук Данииил 13.03.2008 Маркевич В.В.

266 Колесник Михаил 30.08.2009 Маркевич В.В.

Динамо

3 БФСО "Динамо" 3.31,60 2юн 7

1юн 8

1юн л

Буревестник 

2 МГЦОР "Атлет" 3.17,08

1 СДЮШОР "Буревестник" 3.15,20

Атлет

Спартакиада  СДЮШОР г. Минска в помещении по легкой атлетике  

  юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

Очки Тренер

Юноши                эстафета (600+400+200)

м
е
с
т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

                                                                                                                                                       Манеж  МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет"

                                                                                                      

Результат Разряд

           ул. Корженевского, 16ж 26 - 27 декабря  2022 года   



60мсб очки длина очки ядро очки высота очки 800м очки

1 23 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 10,1 650 4,78 500 9,67 508 142 534 2.57,9 382 2574 2 16 Гребень Ю.Г., Бронников И.Ю.

бег 60 м. с/б

1

2

3 23 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 650 3

4

5

6

7

8

1 2 3

1 23 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 4,58 4,67 4,78 4,78 500 3

1 2 3

1 23 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 9,37 9,67 7,97 9,67 508 3

130 133 136 139 142 145

1 23 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 0 ХХ0 ХХХ 142 534 3

1 23 Гребень Милана 05.05.2009 МГЦОР "АТЛЕТ" 382 1юн2.57,9

Очки разряд

Толкание ядра                        3 кг

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая очки разряд

год  рожд. организация

очки разрядлучшая

прыжок в высоту  девушки           

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат

Спартакиада СДЮШОР г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                            Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

5 - борье  девушки           

ул. Корженевского, 16ж

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация разряд очки

 26 - 27 декабря  2022 года

тренер
результат

общее

     Бег 800 м

д
о
р

о
ж

к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

Результат

прыжок в длину  

Очки разряд

д
о

р
о

ж
к

а

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

разрядлучшая очки№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

10,1

результат



60м очки длина очки ядро очки высота очки 60мсб очки 1000м очки

1 413 Мелех Николай 12.03.2008 СДЮШОР Юность 7,3 700 5,45 471 6,98 306 139 310 10 631 3.28,4 410 2357 3 к Лещукевич А.П.

2 5 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР Юность 8,2 439 4,81 346 8,15 376 145 352 11 373 3.47,4 274 1814 1юн к Рунцо Л.Н.

3 19 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 8,5 364 4,44 280 9,87 478 139 310 11 313 4.30,7 60 1525 2юн л Бронников И.Ю.

7 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР Юность DNS л Панкратович А.Н.

1

2 19 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 3юн

3 7 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР Юность

4 5 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР Юность 2юн

5 413 Мелех Николай 12.03.2008 СДЮШОР Юность 3

1

2 19 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 2юн

3 7 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР Юность

4 5 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР Юность 2юн

5 413 Мелех Николай 12.03.2008 СДЮШОР Юность 2

1 19 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ"

2 7 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР Юность

3 5 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР Юность 3юн

4 413 Мелех Николай 12.03.2008 СДЮШОР Юность 2юн

1 2 3

1 19 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 4,28 4,44 4,28 2юн

2 7 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР Юность

3 5 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР Юность 4,60 4,81 Х 2юн

4 413 Мелех Николай 12.03.2008 СДЮШОР Юность Х Х 5,45 1юн

1 2 3

1 19 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" Х 8,89 9,87

2 7 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР Юность

3 5 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР Юность 8,15 Х Х

4 413 Мелех Николай 12.03.2008 СДЮШОР Юность 6,98 9,70 Х

130 133 136 139 142 145 148

1 19 Сенькевич Владислав 02.06.2008 МГЦОР "АТЛЕТ" 0 0 0 0 ХХХ 139 310 2юн

2 7 Млечко Степан 10.03.2010 СДЮШОР Юность DNS

3 5 Игнатович Максим 18.01.2009 СДЮШОР Юность 0 Х0 0 0 0 ХХХ 145 352 1юн

4 413 Мелех Николай 12.03.2008 СДЮШОР Юность 0 Х0 0 ХХХ 139 310 2юн

Толкание ядра

разряд№

4.30,7 60

3.28,4 410

     Бег 1000 м

прыжок в длину  

№ № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая очки

DNS

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат
лучшая

Фамилия, имя спортсмена год рожд. разрядочки

DNS

лучшая

очки

9,87 478

8,15

6,98

376

306

прыжок в высоту     

№ № уч. организация
результат

разряд

4,44 280

Очки

6 - борье Юноши

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год  рожд. организация

результат

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

д
о

р
о

ж

к
а

год рожд

№ уч.

     Бег 60 м с/б

631

разряд

Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  в помещении по легкой атлетике

 юноши и девушки  2008 - 2009 годов рождения

                                                                                                                                                                                  Манеж МГЦОР по легкой атлетике "Атлет"

                       ул. Корженевского, 16ж

тренеробщее разряд очки

 26 - 27 декабря  2022 года    

Очки

     Бег 60 м 

№

д
о

р
о

ж
к

а № уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

№ уч.

разряд

7,3 700

разряд
Фамилия, имя 

спортсмена
Организация Результат

8,5

DNS

8,2

364

439

9,54

Очки

11,36

DNS

10,97

313

373

DNS

3.47,4 274

4,81 346

5,45 471
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Спартакиада СДЮШОР  г. Минска  в помещении по легкой атлетике юноши и девушки 2008 - 2009 годов рождения.

СДЮШОР "Юность" 11,0 10 89 2

СДЮШОР "Буревестник" 11,0 12 383

БФСО "Динамо" 11,0 15 78 4

СУСУ

МГЦОР "Атлет" 11,0 12 196
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